令和６年９月13日

保護者 各位

沖縄県立島尻特別支援学校

校 長   中山  充雄

（ 公 印 省 略 ）

寄宿舎見学会について（案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活

動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、本校寄宿舎では「寄宿舎生活の様子を知る機会」と「生活指導に関する情報交換や相談の場」とする

ことを目的として、下記のとおり「寄宿舎見学会」を実施いたします。

つきましては、是非この機会に寄宿舎で生活している子ども達の様子を見学していただき、寄宿舎教育に触

れる機会としていただきたいと思いますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

１．対象

本校に在籍する小学部４年生～高等部２年生までの児童生徒と保護者

２．見学形態： ①来舎を伴う見学  ②資料配布のみ

３．見学日：  １０月７日（月）、１０月１５日（火）、１０月２１日（月）、１０月２８日（月）

４．日程

１５：３０  受付

１５：４５  オリエンテーション（寄宿舎概要の説明等）

１６：００  施設案内、生活の様子見学

１６：１５  アンケート記入、質疑など（アンケート記入後終了）

５．申込方法： 下記の「申し込み」用紙を学級担任へ提出する。

６．申込〆切： ９月２５日（水）

※（お問い合わせ先）県立島尻特別支援学校 寄宿舎 098-998-4661（仲田智樹、坂本瑞枝、金城良）

寄宿舎見学会 申し込み
１．本校在籍の児童生徒について

①学部【 小学部 中学部 高等部 】、 ②学年【   年 】、 ③名前【            】

２．希望見学形態に〇をつけてください 【  来舎を伴う見学  ・  資料配布のみ  】

３．希望の見学日を記入してください。＊１０月７日（月）、１０月１５日（火）、１０月２１日（月）、１０月２８日（月）

第１希望 【    月     日 （    ） 】

第２希望 【    月     日 （    ） 】

４．「来舎を伴う見学」を希望する場合、見学当日の参加者について

①本校在籍の児童生徒の参加【  有   無  】  ②参加予定の人数【      名 】

切 り 取 り 線